
РФ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, 

телефон (факс)  8-(35166)-41144 

 

 

                                               РЕШЕНИЕ 
От  28 мая  2014 года                                                                                                  № 13 

 «Об утверждении структуры администрации 

Кичигинского сельского поселения» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 

2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 

Кичигинского сельского поселения,  

 

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения 

 

                                                              РЕШАЕТ: 

1. Утвердить  структуру администрации Кичигинского  сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области (приложение  1). 

2. Утвердить штатную численность администрации Кичигинского сельского 

поселения Увельского муниципального района Челябинской области (приложение  2). 

3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие 

на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 

 

  

Председатель Совета депутатов  

Кичигинского сельского поселения    М.В.Цыганова. 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

Кичигинского  сельского поселения 

№  13 от 28 мая  2014 г 

                                                        

 

СТРУКТУРА 

администрации Кичигинского сельского поселения 

 

 

 

 

 

                   Глава Кичигинского сельского поселения 

Муниципальные 

служащие 

-Заместитель 

Главы  

-ведущий 

специалист 

-специалист 

 

 

 

Тех.персонал 

-инспектор 

    

Военно-

учетный стол 

-Инспектор 

ВУС 

 

Отдел учета и отчетности 

- начальник отдела учета и отчетности 

-зам.начальника отдела учета и 

отчетности 

-бухгалтер отдела учета и отчетности 

-бухгалтер отдела учета и отчетности 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

Кичигинского  сельского поселения 

№  13 от 28 мая  2014г  

   Штатная численность 

Администрации Кичигинского сельского поселения 

 

Наименование должностей Количество утвержденных штатных 

единиц 

I. Выборные должности:  

- Глава сельского поселения  1 

-  Председатель Совета депутатов  1 

II. Муниципальные служащие:  

- Заместитель главы   1 

- Ведущий  специалист  1 

-специалист 1 

III. Работники, занимающие должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, осуществляющие 

техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления и их структурных подразделений: 

 

- Начальник отдела учета и отчетности 1 

- Заместитель начальника отдела учета и отчетности 1 

- Бухгалтер отдела учета и отчетности 2 

- Инспектор (ВУС) 1 

IV. Работники, занятые обслуживанием органов местного 

самоуправления и их структурных подразделений 
 

- Инспектор 1 

ВСЕГО 11 


